
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  113/07 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  20 lipca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 26/07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 marca 2007 roku, 
      

zarządzam: 
 
§  1. Dokonuje się zmian w budżecie tj. przeniesień: 
  
 Zmniejszenia: Zwiększenia: 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdz.80110 Gimnazja 13 217 zł 
a/ wydatki bieżące  13 217 zł 
 
rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie 
                     nauczycieli 4 000 zł 
a/ wydatki bieżące 4 000 zł 
 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe  13 217 zł 
a/ wydatki bieżące  13 217 zł 
 
rozdz.80110 Gimnazja  4 000 zł 
a/ wydatki bieżące  4 000 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  4 000 zł 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
a/ wydatki bieżące 7 500 zł 7 500 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 7 500 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
rozdz.85203 Ośrodki wsparcia  
a/ wydatki bieżące 150 zł 150 zł 
    w tym: 
     - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  150 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 24 867 zł 24 867 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
§  2. Dokonuje się przeniesień w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków: 
 
 Zmniejszenia: Zwiększenia: 
W dziale 750 Administracja publiczna  
rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 098 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr)  
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji  5 098 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr)  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 5 098 zł 5 098 zł 
 
rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast 
                      na prawach powiatu) 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 5 000 zł 5 000 zł 
 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 560 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki 7 935 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  5 800 zł 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego 
            i prokuratorskiego  2 135 zł 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
            członkami korpusu służby cywilnej  8 000 zł 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji  42 560 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr)  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 58 495 zł 58 495 zł 
 
W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
                      państwowej, kontroli i ochrony prawa 
                      oraz sądownictwa 
rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
                     państwowej, kontroli i ochrony prawa 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 230 zł 
(zadania zlecone) 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr)  
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji   2 230 zł 
(zadania zlecone) 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr)  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 2 230 zł 2 230 zł 
 
 
 
 
 



 
 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
w tym: 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0 zł 13 217 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 4260 Zakup energii 3 000 zł 
(realizuje ZOPO – ZS Zabrzeg) 
§ 4307 Zakup usług pozostałych 754 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości - SP Nr 2) 
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia  754 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości – SP Nr 2) 
§ 4270 Zakup usług remontowych  13 217 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  3 000 zł 
(realizuje ZOPO – ZS Zabrzeg) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 3 754 zł 16 971 zł 
 
rozdz.80110 Gimnazja 13 217 zł 4 000 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych,  
           dydaktycznych i książek  3 000 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1)  
§ 4270 Zakup usług remontowych 13 217 zł 
(realizuje ZOPO)  
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 740 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
            telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1)  
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 300 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4430 Różne opłaty i składki 84 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
            członkami korpusu służby cywilnej 1 300 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
            drukarskiego i urządzeń kserograficznych 7 750 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 924 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  2 000 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2) 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji  1 250 zł 
(realizuje ZOPO – zwiększa się Gimnazjum Nr 1 
 - o kwotę 3 250 zł, zmniejsza się Gimnazjum Nr 2 
 - o kwotę 2 000 zł) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 27 391 18 174 zł 
 
 
 



 
 
 
rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000 zł 0 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 4 000 zł 0 zł 
 
rozdz.80195 Pozostała działalność  
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 500 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500 zł 
(realizuje ZOPO) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 2 500 zł 2 500 zł 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
            lub dofinansowanie zadań zleconych do 
            realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  
           do sektora finansów publicznych  4 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
            lub dofinansowanie zadań zleconych do 
            realizacji stowarzyszeniom  4 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 4 000 zł 4 000 zł 
 
rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500 zł 
(realizuje ZOPO – 6 800 zł 
 realizuje OPS – 700 zł) 
§ 4430 Różne opłaty i składki 50 zł 
(realizuje OPS) 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300 zł 
(realizuje OPS) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  4 300 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
            członkami korpusu służby cywilnej  450 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 7 550 zł 7 550 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
rozdz.85203 Ośrodki wsparcia  
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 150 zł 
(realizuje OPS) 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  150 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 150 zł 150 zł 
 
 



 
rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka  
                     alimentacyjna oraz składki na  
                     ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
                     z ubezpieczenia społecznego 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 zł 
(zadania zlecone) 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr)  
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji  4 000 zł 
(zadania zlecone) 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr)  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 4 000 zł 4 000 zł 
 
rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 500 zł 
(realizuje OPS) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji   2 500 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 2 500 zł 2 500 zł 
 
rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
                     usługi opiekuńcze  
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 270 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 300 zł 
(zadania zlecone) 
(realizuje OPS) 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 570 zł 
(zadania zlecone) 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 2 570 zł 2 570 zł 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdz.85401 Świetlice szkolne  
§ 4240 Zakup pomocy naukowych,  
            dydaktycznych i książek 1 300 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 350 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 140 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 150 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
            drukarskiego i urządzeń kserograficznych 800 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 740 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 2 740 zł 2 740 zł 
 
 
 
 
 



 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 
rozdz.92695 Pozostała działalność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich 
 - jednostki pomocnicze – Rada Sołecka Ligota) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  250 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich 
 - jednostki pomocnicze – Rada Sołecka Ligota) 
§ 4430 Różne opłaty i składki  150 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich 
 - jednostki pomocnicze – Rada Sołecka Ligota) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 400 zł 400 zł 
 
 
 
§  3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Cecylia Herczek 

 
 
 
 
 
 

 


